
        Pagina 1 di 1 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PNRR  

M2C4 I4.2_019  

CUP H92E22000070008 

 

AVVISO N.1 
 

OGGETTO: Gara n. 2100003314 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 123 E 60 DEL D. LGS 50/2016 PER LA 

DEFINIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO 

AI SENSI DELL’ART. 54 COMMA 3 DEL D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ DEI CONTATORI DELLE UTENZE DEL SERVIZIO 

IDRICO INTEGRATO, PER USO IDROPOTABILE, DOTATI DI FUNZIONALITÀ DI 

COMUNICAZIONE SU RETE RADIO FISSA LORA WAN  

LOTTO UNICO – CIG: 9830094231 

CUP H92E22000070008 

 

IL RESPONSABILE ACQUISTI E APPALTI 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto  

 

COMUNICA  

Quanto segue: 

1) Il termine ultimo per la presentazione delle offerte indicato all’art. 1.7 del Disciplinare di gara 

per la data del 16/06/2023 ore 12:30 è prorogato alla data del 26 GIUGNO 2023 (26/06/2023) 

ore 12:30. 

Per quanto sopra: 

2) la data di prima seduta aperta indicata all’art. 1.8 del Disciplinare di gara (20 giugno 2023 ore 

10:00) è rinviata a data da definire. 

 

Firenze, 09/06/2023 

                  Publiacqua S.p.A. 

 Il Responsabile Acquisti e Appalti 

  Dott. Alessio Di Giacomantonio 

Publiacqua S.p.A.  
 

Sede legale e Amministrativa  
Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze  
Tel. 055.688903 – Fax 055.6862495  
 
Uffici Commerciali 
Via Benedetto Accolti, 23/A – 50126 Firenze  
Via del Gelso, 15 – 59100 Prato 
Viale Matteotti, 45 – 51100 Pistoia 
Via C.E. Gadda,1 – 52027 S. Giovanni Valdarno 
P. le Curtatone e Montanara, 29 – 50032 Borgo S. Lorenzo 
 
Cap. Soc. € 150.280.056,72 i.v. 
Reg. Imprese Firenze – C.F. e P.I. 05040110487 
R.E.A. 514782 
 
Posta elettronica certificata 
protocollo@cert.publiacqua.it  
 

mailto:protocollo@cert.publiacqua.it

		2023-06-09T13:26:58+0200
	ALESSIO DI GIACOMANTONIO




